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Liptauer Aufstrich 1 KG Spak

Produkt 89031390

Nettofüllmenge -

Erhältliche Einheiten KB

Marke Feinkost Spak

Produktbeschreibung

10%iger Topfen und beste Margarine, dazu klein gehackte Zwiebel, Essiggurken und Knoblauch, garniert
mit Kümmel, Salz und Pfeffer: Feinkost SPAKs Liptauer Streichkäse ist ein herzhafter Geschmacks-
Champion!

Inhaltssto�fe

35% TOPFEN 10% F.i.T., 22 % Margarine (Palmfett, Rapsöl, Sonnenblumenöl,
Wasser, Speisesalz, Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von
Speisefettsäuren, Lecithine, Säuerungsmittel: Citronensäure), Wasser, Kapern,
Rapsöl, Paprika, Gurkenzubereitung (Gurke, Weingeistessig,
Konservierungsstoff: Natriumbenzoat, Süßungsmittel: Saccharin), Gewürze,
Zucker, SENFKORN, Speisesalz, Weingeistessig, modi�ızierte Stärke,
Tomatenmark, natürliches Paprika Aroma, Dextrose, Maltodextrin,
Gewürzextrakte, Verdickungsmittel: Xanthan, Guarkernmehl, Agar-Agar,
Konservierungsstoffe: Kaliumsorbat, Zwiebel getrocknet, Säuerungsmittel:
Essigsäure, Milchsäure, Säureregulatoren: Natriumacetate, Natriumcarbonate.

Allergene

Enthaltene Allergene

Milch
Senf

Au�bewahrungshinweis

Gekühlt lagern bei + 2 °C bis + 7 °C.

Nährwerte

100 Gramm

Menge

Energie ~1.105 kJ (267 kcal)

Kohlenhydrate ~ 4,7 Gramm

davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

davon Stärke 0 Gramm

davon Zucker ~ 1,6 Gramm

Ballaststo�fe 0 Gramm

Fett ~ 25 Gramm

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

davon gesättigte Fettsäuren ~ 8 Gramm

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

Eiweiß ~ 5,5 Gramm

Salz < 0,01 Gramm

Herkun�tsangaben

Zutat Herkun�tsland Herkun�tsregion Zusätzliche Angaben

Milch Europäische Union - -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Margarinestreichkäse 25% Fett. Mit Zucker und Süßungsmittel.

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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